
 1 

 Līgums Nr. JUR 2019-03/ 167 

par topogrāfiju skaņošanu Ādažu novada ielu apgaismojumam    

 

 

Ādažus novadā                                            2019.gada 06.martā  

Ādažu novada dome (turpmāk – Pasūtītājs), ko uz likuma „Par pašvaldībām” un Ādažu novada 

pašvaldības nolikuma pamata pārstāv izpilddirektors Guntis Porietis, no vienas puses, un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Leģenda Gold” (turpmāk – Izpildītājs), tās valdes 

priekšsēdētājas Inetas Martuzānes personā, kura rīkojas saskaņā ar sabiedrības Statūtiem, no otras 

puses,  

abas kopā turpmāk sauktas „Puses” un katra atsevišķi - „Puse”, saskaņā ar Pasūtītāja rīkotā iepirkuma 

„Topogrāfiju saskaņošana Ādažu novada ielu apgaismojumam” rezultātiem (ID. Nr. ĀND 2019/28 

(turpmāk – Iepirkums)), un Iepirkumu komisijas 2019.gada 26.februāra sēdes lēmumu (protokols Nr. 

05-30-2019/28-1), noslēdz šādu iepirkuma līgumu (turpmāk – Līgums): 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas pienācīgā kvalitātē, pieprasītajā apjomā un termiņos ar 

saviem resursiem un darbaspēku veikt ielu apgaismojuma novietojuma saskaņojumu Ādažu 

novada teritorijā (turpmāk - Pakalpojums), saskaņā ar Darba uzdevumu (pielikums Nr.1), 

Līguma un saistošo normatīvo aktu noteikumiem, ievērojot Pasūtītāja norādījumus un 

pieprasījumus. 

1.2. Izpildītājs apliecina, ka ir pienācīgi iepazinies ar Pakalpojuma izpildes nosacījumiem, apjomu, 

Pasūtītāja prasībām un atsakās saistībā ar to izvirzīt jebkādus iebildumus vai pretenzijas. 

2. Samaksa un Līguma izpildes noteikumi 

2.1. Kopējā līgumcena par Pakalpojumu (turpmāk – Līgumcena) nevar pārsniegt 5371,90 EUR 

(pieci tūkstoši trīs simti septiņdesmit viens euro un 90 centi), bez pievienotās vērtības nodokļa 

(PVN).   

2.2. Vienas topogrāfijas saskaņošanas cena, saskaņā ar Izpildītāja finanšu piedāvājumu (pielikums 

Nr.2), ir 18,00 EUR (astoņpadsmit euro un 00 centi) bez PVN.  

2.3. Līgumcena ir maksimāli plānotā summa, Pasūtītājs, ņemot vērā objektīvus apstākļus, var veikt 

Pakalpojuma pasūtījumu atbilstoši reālajai nepieciešamībai arī par mazāku summu.  

2.4. Līgumcenā ir iekļauti visi iespējamie izdevumi, kas rodas Izpildītājam sakarā ar Pakalpojuma 

izpildi, tai skaitā materiālie resursi, darbaspēks, normatīvajos aktos noteiktie nodokļu 

maksājumi, izņemot PVN. 

2.5. Līgumcenai tiek piemērota rēķina izrakstīšanas brīdī spēkā esošā PVN likme. 

2.6. Pasūtītājs samaksu par Pakalpojumu veic 1 reizi mēnesī par iepriekšējā mēnesī sniegto 

Pakalpojumu 10 darba dienu laikā pēc Pakalpojuma pieņemšanas–nodošanas akta abpusējas 

parakstīšanas un Izpildītāja rēķina saņemšanas. Aktam kā neatņemama sastāvdaļa tiek 

pievienota atskaite, kurā Izpildītājs norāda saskaņotās topogrāfijas adresi, kadastra numuru, 

saskaņošanas datumu identifikācijas numuru un topogrāfijas iesniedzēju. 

2.7. Izpildītājs rēķinos obligāti norāda atsauci uz Līguma numuru, datumu un nosaukumu. 

2.8. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs, kad Pasūtītājs pārskaitījis uz Izpildītāja 

bankas kontu summu, kas uzrādīta attiecīgajā rēķinā un ko apliecina attiecīgs maksājuma 

uzdevums. 

2.9. Ja Pasūtītājs neveic samaksu par Pakalpojumu Līgumā noteiktajā termiņā, tad Izpildītājam ir 

tiesības aprēķināt līgumsodu 0,1 % apmērā no laikā nesamaksātās summas par katru nokavēto 

maksājuma dienu, izņemot gadījumus, kad samaksas nokavējums iestājies no Pasūtītāja 

neatkarīgu apstākļu dēļ.  

2.10. Ja Izpildītājs nesniedz Pakalpojumu Līgumā noteiktā termiņā, nepamatoti atsakās saskaņot 

topogrāfiju vai neveic citas Līguma saistības, tad Pasūtītājam ir tiesības aprēķināt Izpildītājam 



 2 

līgumsodu 30 euro apmērā par katru gadījumu, kad tas konstatēts, kā arī Izpildītājam 

jāatlīdzina visi tādējādi Pasūtītājam nodarītie zaudējumi. Līgumsods tiek aprēķināts un ir 

maksājams par katru pārkāpuma gadījumu. Pārkāpums tiek noformēts ar aktu, ko sastāda 

Pasūtītāja Atbildīgā persona, Pasūtītājs vienpusēji aprēķina līgumsodu un sagatavo rēķinu, ko 

kopā ar Aktu nosūta Izpildītājam. Līgumsoda samaksas termiņš ir 15 (piecpadsmit) kalendārās 

dienas no līgumsoda rēķina nosūtīšanas dienas. Ja rēķins netiek  apmaksāts, Pasūtītājam ir 

tiesības ieskaita kārtībā samazināt Izpildītājam maksājamo naudas summu par Darbu izpildi 

tādā apmērā, kāda ir Līguma noteiktajā kārtībā aprēķinātā līgumsoda summa. 

2.11. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no turpmākā saistību izpildes pienākuma. 

3. Līguma termiņš  

3.1. Līgums stājas spēkā 2019.gada 14.martā un ir spēkā līdz 2020.gada 14.martam vai līdz 

brīdim, kad ir iztērēta visa Līgumcena, ja šis nosacījums iestājas ātrāk. 

4. Pakalpojuma izpildes nosacījumi 

4.1. Līguma izpildei ir regulāra iepirkuma raksturs, kas izpaužas tādējādi, ka Pakalpojumu 

Izpildītājs sniedz atkarībā no Pasūtītājam vajadzībām visu Līguma darbības laiku vai līdz 

brīdim, kad Pakalpojuma kopējā summa sasniedz Līgumcenu.   

4.2. Pasūtītājs saņemot no mērniecības organizācijām (turpmāk – Klients) topogrāfiju nosūta to 

saskaņošanai Izpildītājam uz e-pastu martuzane.ineta@inbox.lv.     

4.3. Izpildītājs 3 darba dienu laikā no Pasūtītāja pārstāvja saņemtā pieprasījuma dienas veic 

topogrāfijas pārbaudi un nosūta Pasūtītājam uz e-pastu anrijs.zebergs@adazi.lv Klienta 

topogrāfijas saskaņojumu vai atteikumu saskaņot topogrāfiju, norādot atteikuma iemeslu. Ja 

objektīvu iemeslu dēļ Pakalpojumu nav iespējams veikt norādītajā termiņā, Izpildītājs 

nekavējoties par to informē Pasūtītāju un Puses vienojas par citu termiņu.  

4.4. Ja topogrāfija iesniegta papīra formātā, Izpildītājs to pārbauda un saskaņo 2 darba dienu laikā.  

              5. Pušu saistības 

5.1. Izpildītājs apņemas:    

5.1.1. Pakalpojumu izpildīt pienācīgā kvalitātē un termiņā, atbilstoši normatīvo aktu prasībām, 

Līguma noteikumiem, kā arī, ievērojot Pasūtītāja pārstāvju norādījumus; 

5.1.2. savlaicīgi pieprasīt no Pasūtītāja visu nepieciešamo informāciju Pakalpojuma izpildei;  

5.1.3. pēc Pasūtītāja pārstāvju pieprasījuma sniegt informāciju par Pakalpojuma izpildes gaitu 

un apstākļiem, kas traucē vai varētu traucēt Pakalpojuma izpildi. 

5.2. Pasūtītājs apņemas: 

5.2.1. sniegt Izpildītājam visu informāciju un dokumentāciju, kas tam ir pieejama un var būt 

nepieciešama Izpildītājam Pakalpojuma veikšanai;  

5.2.2. veikt savlaicīgu samaksu par Pakalpojumiem, atbilstoši Līguma noteikumiem. 

5.3. Pasūtītājs ir tiesīgs lauzt Līgumu, rakstveidā par to paziņojot Izpildītājam 10 darba dienas 

iepriekš, gadījumā, ja Izpildītājs nespēj veikt Pakalpojumu Līgumā noteiktajā termiņā vai 

kvalitātē, par ko Pasūtītājs ir saņēmis pretenzijas no Klienta. Līguma laušana neierobežo 

Pasūtītāja tiesības uz zaudējumu atlīdzību vai līgumsodu. 

5.4. Ja Pasūtītājs izmanto tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, Puses sastāda atsevišķu aktu par faktiski 

izpildītā Pakalpojuma apjomu un to vērtību. Pasūtītājs pieņem Pakalpojumu tādā apjomā, kādā 

tie veikti, atbilst Līgumam un ir tālāk izmantojami.  

5.5. Puses nav atbildīgas par savu saistību neizpildi, ja tā radusies nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 

Ar nepārvaramu varu saprotamas jebkāda veida dabas katastrofas, karš, ugunsgrēks, militāras 

akcijas, blokāde, streiks un citi apstākļi, kas Pusēm nav kontrolējami. Par šādu apstākļu 

iestāšanos 3 darba dienu laikā tiek paziņots otrai Pusei. 

5.6. Visi Pušu strīdi un nesaskaņas, kas rodas vai var rasties Līguma izpildes gaitā vai sakarā ar to, 

risināmi savstarpēju pārrunu ceļā, bet, nepanākot vienošanos 30 dienu laikā, strīdus risina 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

mailto:martuzane.ineta@inbox.lv
mailto:anrijs.zebergs@adazi.lv


 3 

6. Pārējie noteikumi 

6.1. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi noformējami rakstveidā un pievienojami Līgumam kā 

pielikumi, kas pēc tam, kad tos parakstījušas abas Puses, kļūst par neatņemamām Līguma 

sastāvdaļām. 

6.2. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē spēku, tas neietekmē pārējo Līguma noteikumu spēkā 

esamību. 

6.3. Puses apņemas nekavējoties paziņot viena otrai par rekvizītu izmaiņām, kas var ietekmēt 

Līguma pienācīgu izpildi.  

6.4. Izpildītājs kā kontaktpersonu ar Līguma izpildi saistīto jautājumu risināšanā pilnvaro projektu 

vadītāju Inetu Martuzāni, t. 29254554, e-pasts martuzane.ineta@inbox.lv.  

6.5. Atbildīgā persona no Pasūtītāja puses, kas organizēs Pasūtītājam noteikto pienākumu izpildi, 

veiks Līguma izpildes kontroli, dokumentu izvērtēšanu un parakstīs Pakalpojuma pieņemšanas–

nodošanas aktu, ir Saimniecības un infrastruktūras daļas Energopārvaldnieks Anrijs Zēbergs, t. 

67996265, anrijs.zebergs@adazi.lv. Atbildīgajai personai jāpilda pienākumi, kas noteikti Ādažu 

novada domes iekšējo noteikumu „Dokumentu aprites kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 

98.punktā, t.sk., nekavējoties jāziņo Pasūtītājam par Izpildītājam pielīgto saistību nepienācīgu 

izpildi un tai nav tiesību pieņemt lēmumus vai dot Izpildītājam norādījumus par Līgumā 

noteikto termiņu, līgumsummas vai cenas izmaiņām. 

6.6. Līgums sastādīts 2 identiskos eksemplāros, katrs eksemplārs uz 3 lappusēm ar vienādu juridisku 

spēku, viens eksemplārs glabājas pie Pasūtītāja, otrs - pie Izpildītāja.  

6.7. Līgumam ir šādi pielikumi:  

6.7.1. Darba uzdevums, uz 1 lp.; 

6.7.2. Izpildītāja finanšu piedāvājums, uz 1 lp.    

7. Pušu rekvizīti un paraksti: 

Pasūtītājs Izpildītājs 

Ādažu novada dome 

Reģ.Nr. 90000048472 

Adrese: Gaujas iela 33A, Ādaži, LV-2164 

Banka: Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konts: LV43TREL9802419010000 

 

 

 

_________________________________________ 

Izpilddirektors Guntis Porietis 

2019.gada xx.martā 

SIA „Leģenda Gold” 

Reģ.Nr. 40003628417 

Adrese: Muižas iela 27, Ādaži, LV-2164 

Banka: AS Swedbank 

Kods: HABALV22 

Konts: LV13HABA0551006239890 

 

 

 

______________________________________ 

Valdes priekšsēdētāja Ineta Martuzāne 

2019.gada ____._____________ 

 

 

 

 

 

mailto:martuzane.ineta@inbox.lv
mailto:anrijs.zebergs@adazi.lv

